
Kazakistan L.N. Gumilyov Eurasian National 
Üniversitesi’nden Rektör Yardımcısı Zhanna 
Kurmangalieyva, Uluslararası İş Birliği Bölüm Koor-
dinatörü Anastassiya Karmelyuk ile Ticarileştirme ve 
İnovasyon Bölüm Direktörü Assel Jexembayeva Doğu 
Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörlüğü’ne ziyaret 
gerçekleştirdi. 

30 Mart 2023 Perşembe günü, saat 14:30’da ger-
çekleştirilen söz konusu ziyarette DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Aykut Hocanın ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan 
Demirel ile bir araya gelerek her iki eğitim kurumu 
arasında var olan iş birliği protokolünün devamı ve 
yeni iş birlikleri için görüş alışverişinde bulunuldu. 
Ziyarette akademik iş birliğinin güçlendirilmesi üze-

rinde durulurken birlikte araştırma yapılması yönünde 
görüşmeler gerçekleştirildi. Kazakistan hükümet 
yetkililerinin bilimsel araştırmaya son derece önem 
verdiğinin aktarıldığı ziyaret sırasında başarılı, li-
der ve eğitim standartları yüksek eğitim kurumları 
ile yapılacak araştırmaların Kazakistan hükümeti ta-
rafından desteklendiğine dikkat çekildi. Bu bağlamda 
DAÜ’deki öğretim üyeleri ve araştırma merkezleri ile 
ortak araştırma yapmak istediklerinin altını çizen L.N. 
Gumilyov Eurasian National Üniversitesi yetkilileri 
birlikte birçok başarılı çalışmaya imza atacaklarına 
inandıklarını vurguladı. 

Prof. Dr. Hocanın ve Prof. Dr. Demirel kendilerini 
DAÜ’de ağırlamaktan son derece memnun olduklarını 
ifade ettiler. Ziyaret sonunda Prof. Dr. Hocanın ta-
rafından kendilerine DAÜ’ye ve Kıbrıs’a özgü hediye 
takdiminde bulundu.  

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü 

Prof. Dr. Aykut Hocanın, bu yıl 256’ncısı 

İzmir’de gerçekleştirilen Üniversitelerarası 

Kurul Toplantısı’na katıldı. Ege Üniversitesi, 

Prof. Dr. Yusuf Vardar Meslek Öncesi Temel 

Bilimler Enstitüsü Kültür Merkezi’nde ger-

çekleşen toplantıya, Türkiye Cumhuriyeti 

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. 

Dr. Erol Özvar, YÖK Başkan Vekili Prof. Dr. 

H. Haldun Göktaş, Yükseköğretim Yürütme 
Kurulu Üyeleri Prof. Dr. Naci Gündoğan ve 
Prof. Dr. Ömer Açıkgöz, YÖK Üyesi Prof. 
Dr. Hüseyin Karaman, Üniversitelerarası 
Kurul Başkanı Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ile 
YÖK’e bağlı üniversitelerin rektörleri katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren 
YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, deprem 
bölgesindeki üniversitelere yönelik AR-GE 
çalışmalarının çeşitlenmesi ve hızlanması 
için proje çağrısında bulunacaklarını açık-
ladı. Prof. Dr. Özvar, depremde zarar gören 
bölgelerin yeniden kalkınmasına tüm iç 
ve dış paydaşlarla birlikte destek vermeyi 
sürdüreceklerini aktardı.

Konuşma sonrasında Avrupa Üniversiteler 
Birliği’ne üye üniversite rektörleri ve Prof. 
Dr. Özvar aralarında DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Aykut Hocanın’ın da yer aldığı rektörlerle 
kampüs bahçesinde bir araya geldi.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık 
Fakültesi bünyesinde Dünya Kadınlar Günü 
dolayısı ile ‘5 Kadın – 5 Mimar – 5 Bakış, 5 
Kadın – 5 Tasarımcı – 1 Sergi başlıklı panel 
ve sergi düzenlendi. DAÜ Mimarlık Fakültesi 
Konut Eğitim Danışma ve Araştırma Merkezi 
(KEDAM) ile DAÜ Kentsel Araştırma ve 
Geliştirme Merkezi (KENT-AG) iş birliğinde 
gerçekleşen söz konusu etkinlikte ‘Birlikte 

Daha Güçlüyüz’ sloganı ile toplumda ka-
dınların dönüştürücü rolüne ve birlikte 
üretmenin önemine dikkat çekildi. Panel, 
KEDAM Yönetim Kurulu Başkanı ve KENT-
AG Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yrd. 
Doç. Dr. Pınar Uluçay ve DAÜ Mimarlık 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Resmiye Alpar 
Atun’un açılış konuşmalarının ardından 
başladı. Etkinliğe DAÜ Sosyal ve Kültürel 

İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Deniz İşçioğlu’nun yanı sıra Lefke 
Gazi Lisesi ve Lapta Yavuzlar Lisesi’nden 
öğrenciler, DAÜ Mimarlık Fakültesi lisans 
ve yüksek lisans öğrencileri, öğretim üyeleri 
ve mezunlar da katıldı. 

Prof. Dr. Türkan Ulusu Uraz ve Yrd. Doç. 
Dr. Seyit Ermiyagil moderatörlüğünde 
gerçekleştirilen panelde kadın mimarların 
ailedeki ve toplumdaki ‘yer’leri ve rolleri 
kapsamında meslek uygulamasındaki yol-
culukları sorgulandı.  Sosyo-kültürel ortamın 
mimar kadınların günlük yaşam pratiklerini 
ve mimarlık mesleğinde uygulama alanlarını 
nasıl etkilediği, kadının mimarlık mesleğinde 
üstlendiği roller ve toplumsal cinsiyet kav-
ramı üzerinde duruldu.  

Panelde Girne Belediyesi’nde görev yapan 
ve KKTC’de ilk ‘Yeşil Bina’ sertifikası al-
maya hak kazanan, kamusal proje ‘Girne 
Belediyesi Hizmet Binası, Kültür Merkezi 
ve Rekreasyon Projesi’nde görev alan, iş 
sağlığı ve iş güvenliği uzmanı Anıl Çağdan;  
KKTC’de birçok otel ve kurumsal bina 
projelerinin saha uygulamalarını yapmış şan-
tiye proje yöneticisi Ayşe Bolkaner; LAÜ 
Mimarlık ve Tasarım Fakültesi, İç Mimarlık 
ve Çevre Tasarımı Bölüm Başkanı Yrd. Doç. 
Dr. Selen Ermiyagil Abbasoğlu; Isı Metal 
Çelik Ltd. Şti’nin Lider Proje Yöneticisi 
ve Mimarlar Odası Yönetim Kurulu üyesi 
Simzer Kaya ile Miro Designroom Direktörü 
ve Mimarlar Odası Yayın Kurulu Başkanı 
Münevver Özgür Özersay birer sunum ger-
çekleştirdi. 

Panelin ardından Mimarlık Fakültesi, İç Mi-
marlık Bölümü Öğretim Üyeleri Doç. Dr. 
Guita Farivarsadri, Prof. Dr. Nil Paşaoğluları 
Şahin, Prof. Dr. Özlem Olgaç Türker, Doç. 
Dr. Zehra Ongül ile Miro Designroom 
direktörü ve Mimarlar Odası Yayın Kurulu 
Başkanı Münevver Özgür Özersay’ın resim, 
desen ve eskiz çalışmalarını içeren sergileri 
Mimarlık Fakültesi Hüseyin Ateşin sergi 
salonunda katılımcılar ile buluştu. Sergi, 31 
Mart 2023 tarihine kadar 11:00-13:00 saatleri 
arasında ziyaret edilebilecek. 

DAÜ’DE “5 KADIN – 5 MİMAR - 5 BAKIŞ, 5 KADIN – 
5 TASARIMCI - 1 SERGİ” ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim 
Fakültesi, Yabancı Diller Eğitimi Bölümü, 
Amerikan Elçiliği Halkla İlişkiler Müdürü 
Zennia Paganini’yi öğrencileriyle buluşturdu. 
Paganini, DAÜ Ali Hikmet Civelek Kon-
ferans Salonu’nda gerçekleşen etkinlikte 
katılımcılara “U.S. Public Diplomacy and 
Technology (ABD Kamu Diplomasisi ve 
Teknoloji)” başlıklı bir konferans verdi. 
Konferansa DAÜ Eğitim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ahmet Pehlivan ile Dekan 
Yardımcısı ve Yabancı Diller Eğitimi Bölümü 
Başkanı Yrd. Doç. Dr. Fatoş Erozan da katıldı.

Konferansta yapay zekanın diplomasideki 
yerinden bahseden Paganini, yaygın olarak 
kullanılmakta olan yapay zeka uygulaması 
Chat GP ve bu uygulamanın kullanım alan-
ları konusunda güncel bilgi paylaşımında 
bulundu. Paganini, konferansa öğrenciler ile 
interaktif şekilde devam etti. Öğrencilerin 
gözünde iş birliği yapma, birlikte çalışma 
ve taahhüt etme konularının önemini sor-
gulayan Paganini, öğrencilerin yaratıcı 
fikirlerine yorum yaparken, sorularını da 
yanıtladı. Oldukça verimli geçen konferans, 
her geçen yıl daha da akıllı hale gelen yapay 
zekalı robotların üretiminin gelecekte insan 
gücünün yerini alıp almayacağı konusunda 
yapılan tartışma ile sona erdi. 

Konferansın ardından Prof. Dr. Pehlivan, 
Yrd. Doç. Dr. Erozan ve Prof. Dr. Naciye 
Kunt tarafından Paganini’ye teşekkür plaketi 
ve çiçek takdiminde bulunuldu.

AMERİKAN ELÇİLİĞİ HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRÜ
DAÜ YABANCI DİLLER EĞİTİMİ BÖLÜMÜ’NDE KONFERANS VERDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve 
Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü’ne bağlı DAÜ 
Özel Eğitim Kulübü tarafından düzenlenen 
etkinlik kapsamında, Gazimağusa Özel Eği-
tim ve İş Eğitim Okulu Müdürü Emirali 

Evcimen, DAÜ öğrencilerine “Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nde (KKTC) Özel Eğitim” 
başlıklı konferans verdi. DAÜ Aktivite 
Merkezi Konferans Salonu’nda gerçekleşen 
konferansa, DAÜ Eğitim Fakültesi, Özel Eği-

tim Bölüm Başkanı Prof. Dr. Berrin Baydık’ın 
yanı sıra çok sayıda öğrenci katıldı.

Emirali Evcimen konuşmasına özel eğitimin 
dünyada ve KKTC’deki tarihçesinden bah-
sederek başladı. Bugüne kadar içerisinde yer 
aldığı çalıştaylarla ilgili bilgi paylaşımında 
bulunan Evcimen, yasalar ve düzenlemelerle 
ilgili fikirlerini öğrencilere aktardı. Evcimen, 
KKTC’de özel eğitim öğrencilerine yönelik 
açılan okullardan ve bu okulların geçmişteki ve 
günümüzdeki program ve uygulamalarından 
da bahsederek konuşmasını tamamladı. 
Konferans soru cevap bölümünün ardından, 
Emirali Evcimen’e DAÜ Özel Eğitim Kulübü 
Başkanı Damla Kütük tarafından teşekkür 
plaketi takdimiyle sona erdi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Nature 
Index’in 2022 üniversiteler ve enstitüler sı-
ralamasının Fiziksel Bilimler kategorisinde 
Kuzey Kıbrıs’ın en iyi üniversitesi, tüm 
adanın ise 2’nci en iyi yükseköğretim ve 
araştırma kurumu oldu. DAÜ Fen ve Edebiyat 
Fakültesi son beş yılda Nature Index’de 
önemli başarılara imza atarken, fakülte çatısı 

altında yer alan Fizik Bölümü bu başarıya 
en çok katkıyı koyan bölüm olmaya devam 
etti. Nature Index, dünyanın en saygın 82 
akademik dergisinde yayımlanan Tıp, Sağlık, 
Fizik ve Astronomi, Kimya, Dünya ve Çevre 
Bilimleri ile ilgili makaleleri tarayarak ay-
lık ve yıllık başarı sıralamalarını yapıyor. 
Elde edilen başarıda, DAÜ Fen ve Edebiyat 

Fakültesi çatısı altında yer alan Fizik Bölümü 
öğretim üyelerinin çok büyük katkısı olurken, 
2022 yılında prestijli akademik dergilerde 
yayınlanan DAÜ adresli ve Nature Index 
tarafından taranan 7 bilimsel makalenin 
tamamı Fizik Bölümü öğretim üyeleri ta-
rafından yapıldı.

DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, Fizik 
Bölümü öğretim üyeleri tarafından ya-
pılan yayınlara https://www.nature.com/
nature-index/institution-outputs/cyprus/
eas te rn-medi te r ranean-un ivers i ty -
e m u / 5 1 9 d 6 f 6 4 1 4 0 b a 0 8 e 3 b 0 0 0 0 0 0 
adresinden ulaşılabiliyor.

DAÜ’nün Nature Index Kıbrıs 2022 
sıralamasında 2’nci sırada yer almasını sağ-
layan bilimsel makaleler, DAÜ Fizik Bölüm 
Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Seyedhabibollah 
Mazsarimousavi, Fizik Bölümü Seçkin 
Profesörü Prof. Dr. Mustafa Halilsoy, Fizik 
Bölümü Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Omar 
Mustafa, Doç. Dr. Ali Övgün ile Araştırma 
Görevlisi Mert Mangut tarafından kaleme 
alındı.
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DAÜ ÖZEL EĞİTİM KULÜBÜ EMİRALİ EVCİMEN’İ AĞIRLADI 

DAÜ NATURE INDEX KIBRIS 2022 ÜNİVERSİTE VE ENSTİTÜLER 
SIRALAMASINDA TÜM ADANIN İKİNCİSİ OLDU
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel 
Aktiviteler Müdürlüğü’ne bağlı DAÜ Tiyatro Topluluğu 
ile Özgür Sanat Tiyatro ve Kültür Derneği iş birliği ile 
21 Mart Dünya Şiir Günü ve 27 Mart Dünya Tiyatro 
Günü kapsamında “Açık Mikrofon Şiir Dinletisi” 
etkinliği gerçekleştirildi. 27 Mart 2023 Pazartesi günü, 
saat 19:00’da, DAÜ Aktivite Salonu’nda gerçekleşen 

etkinlik, Kıbrıslı şairlerin ve öğrencilerin katılımıyla 
organize edildi. Gecede sanatın birleştirici gücü ön plana 
çıkarıldı.

Bildiriler Okundu
Etkinlik, DAÜ Tiyatro Topluluğu Başkanı Beyza 
Çelik’in, topluluk tarafından Dünya Tiyatro Günü için 

hazırlanan bildiriyi okumasıyla başladı. Ardından Özgür 
Sanat Tiyatro ve Kültür Derneği Başkanı Meryem Uygar 
derneğin bildirisini, DAÜ Tiyatro Topluluğu Üyesi 
Cansın Buldu ise Uluslararası Tiyatro Enstitüsü’nün 
Mısır’dan tiyatro ve sinema sanatçısı Samiha Ayoub 
tarafından kaleme alınan Tiyatro Günü Uluslararası 
Bildirisi’ni okudu. 

Prof. Dr. İşçioğlu Şiir Okudu
Etkinliğin açılışında konuşan DAÜ Sosyal ve Kültürel 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz 
İşçioğlu, DAÜ’nün bir devlet üniversitesi olarak sanata 
ve sanatçıya olan desteğini her zaman ön planda tutmuş 
olduğu topluma hizmet misyonu üzerinden sürdürmekte 
olduğunu belirtti. Sanatı ve sanatçıyı değerli hocaları 
Zübeyde Giritli ile Mehmet Ulubatlı’dan almış olduğu 
eğitim ile öğrendiğini aktaran Prof. Dr. İşçioğlu, 
hocalarına teşekkür etti. Prof. Dr. İşçioğlu, günün anlam 
ve önemi sebebiyle, şair Erdoğan Alkan’ın “Büyü” şiirini 
okudu.

Kıbrıslı Şairler Eserlerini Paylaştı
Açılış konuşmalarının ardından Kıbrıslı şairler Arif 
Albayrak, Bedia Balses, Dervişe Güneyyeli Kutlu, 
Dolgun Dalgıçoğlu, Fatma Akilhoca ile Umut Ayman 
katılımcılara kendi şiirlerini ve beğendikleri şiirleri 
okudu. Sonrasında DAÜ Tiyatro Topluluğu’nun dans 
gösterisi ile dernek ve topluluk üyeleri tarafından teatral 
şiir dinletileri gerçekleştirildi. Etkinliğin sonunda açık 
mikrofon bölümüne geçildi ve dileyen katılımcılara 
şiirlerini okuma fırsatı verildi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Yayınevi ile Sosyal 
ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü iş birliğinde okuma 
kültürünü artırmak ve farkındalık yaratmak amacıyla 
“DAÜ ile Kitap Buluşmaları 2023” adı altında etkinlikler 
düzenleniyor. “Bilgi Yolunda Kitap” sloganıyla, yıl 
boyu sürecek olan etkinliklerin ikincisi, DAÜ Yayınevi 
eseri olan ve baskısı 2022 yılında yapılan “Sergide Bir 
Gün” kitabı üzerine gerçekleştirildi. “Sergide Bir Gün”, 
28 Mart 2023 Salı günü, saat 17:30’da, DAÜ Aktivite 

Merkezi Salonu’nda gerçekleştirilen söyleşi ve imza 
günü ile tanıtıldı.

DAÜ Yayınları Toplumla Buluşuyor
Etkinliğin açılışında konuşan DAÜ Yayınevi Yönetim 
Kurulu Başkanı Prof. Dr. Şebnem Hoşkara, bu et-
kinliklerin temel amacının DAÜ’nün bilime, sanata 
ve topluma verdiği değerin yansıması olan DAÜ 
yayınlarının görünürlüğünü artırmak ve bu yayınları 

toplumla buluşturmak olduğunu kaydetti. DAÜ Sosyal 
ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Deniz İşçioğlu da konuşmasında projede emeği geçen ve 
katkı koyan herkese teşekkür ederek güzel bir söyleşi 
diledi.

Kitapla İlgili Bilgiler Verildi
Açılış konuşmalarının ardından söyleşiye geçildi. Söy-
leşide kitabın editörlüğünü, aynı zamanda projenin de 
küratörlüğünü yürüten DAÜ Sanat Koordinatörü Zehra 
Şonya tarafından proje ile ilgili bilgiler ve hedefler 
aktarıldı. Kitabın yazarı Ceyda Alçıcıoğlu Kozal’ın kitap 
yazım sürecinden bahsettiği söyleşide, kitabın eğitim 
danışmanlığını yapan DAÜ Eğitim Fakültesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Eda Yazgın kitabın eğitim bağlamındaki 
değerlendirmesini yaptı. Söyleşi sonrasında DAÜ Ak-
tivite Müdürlüğü fuaye alanına geçildi. Kitabın yazarı 
Ceyda Alçıcıoğlu Kozal, katılımcılar tarafından alınan 
“Sergide Bir Gün” kitaplarını imzaladı.

Sergide Bir Gün Kitabı Hakkında
Yazarlığını Ceyda Alçıcıoğlu Kozal’ın üstlendiği kitap, 
DAÜ Rektörlüğü’nün gerçekleştirdiği “Portreler Stiller 
ve Hikayeleri” projesi bağlamında hayat buldu. Kitap, 
proje amaçlarına uygun olarak Kıbrıslı sanatçıların yer 
aldığı portreler sergisinden yola çıktı. “Sergide Bir Gün”; 
portre sanatını, stilleri ve tekniklerini hedef alırken, aynı 
zamanda çocuklara yaratıcı bir ortamda sergi gezme 
kültürünü aşılamaya çalışıyor. Portre sanatı ve sergideki 
sanatçılarla ilgili bilgilerin yer aldığı kitap; eserlere 
bakma, yorumlama, anlam çıkarma öğretilerini eğlenceli 
ve aktif bir yöntemle aktarmayı deniyor.
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DAÜ’DE AÇIK MİKROFON ŞİİR DİNLETİSİ

“SERGİDE BİR GÜN” KİTABI DAÜ’DE TANITILDI 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. Fazıl Küçük 
Tıp Fakültesi, Klinik Uygulama ve Araştırma Merkezi 
uzman kadrosu ile poliklinik hizmeti vermeye devam 

ediyor. DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Klinik 
Uygulama ve Araştırma Merkezi alanının uzmanları 
ve Tıp Fakültesi öğretim üyeleri ile Çocuk Sağlığı 
ve Hastalıkları, Yenidoğan, Nöroloji, İç Hastalıkları, 
Ortopedi ve Travmatoloji, Göz Hastalıkları, Klinik 
Psikoloji alanlarında hasta kabul ediyor. Merkezde 
ayrıca unutkanlık taramaları ve emzirme danışmanlığı 
hizmetleri de yürütülüyor. 

Randevu Sistemi ile Hasta Kabul Ediliyor
Klinik Uygulama ve Araştırma Merkezi’nde hastalara 
daha iyi hizmet verebilmek ve bekleme süresini azaltmak 
adına randevu sistemi ile hasta kabul ediliyor. Randevu 
almak isteyenler (0392) 630 3851 numaralı telefondan 
randevu alabilirler. 

DAÜ Personeline İndirim 
DAÜ personeline ve birinci derece yakınlarına (eş, 
çocuk, anne-baba) %25 indirim uygulanıyor.  Klinik 
Uygulama ve Araştırma Merkezi’nde nakit ödeme 
kabul edilmemekte, tüm ödemeler kredi kartı ile 
gerçekleştirilmektedir. 

Öğrencilere Klinik Uygulama Eğitimi Verilecek
Klinik Uygulama ve Araştırma Merkezi’nde Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi öğrencilerine klinik uygulama 
eğitimi de veriliyor. Tıp eğitimlerinin ilk 3 yılında 
“Klinik Uygulamalara Giriş” dersi kapsamında Marmara 
Üniversitesi - Doğu Akdeniz Üniversitesi Uluslararası 
Ortak Tıp Programı öğrencileri uzman hocalarıyla 
birlikte hasta bakarak klinik uygulamaları görme, pratik 
yapma ve 1. basamak hasta deneyimi kazanma imkanı 
buluyor. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık 
Bilimleri Fakültesi, 30 Mart 2023, Perşembe 
günü saat 13:30’da Sağlık Bilimleri Fa-
kültesi’nde Maraton Koşusu konulu panel 
düzenledi. 

Panelde, yürüyüş branşında Türkiye 
şampiyonu olan ve Avrupa ile Dünya şam-
piyonaları, Akdeniz Oyunları, Üniversiyat, 
2004 Atina Olimpiyat Oyunları gibi çeşitli 
uluslararası spor turnuvalarında milli sporcu 
olarak Türkiye Cumhuriyeti’ni temsil eden 
Yeliz Ay Yıldız “Maraton Koşusu Teori ve 
Uygulamasında Güncel Yaklaşımlar” konulu 
sunum gerçekleştirdi.

Güncel bilimsel makalelere dayanarak eg-
zersiz fizyolojisi, sporcu beslenmesi, tarih, 
sosyoloji, psikoloji ve yarış stratejileri gi-
bi konulara değinen Yıldız, sunumunda 
Maraton koşusuna farklı pencerelerden 
bakılmasına yardımcı oldu. Sunumunun 
ardından katılımcılardan gelen soruları ya-
nıtlayan Yıldız, konuşmasında 14 Mayıs 
2023 tarihinde düzenlenecek olan Famagusta 
Marathon etkinliğine de değindi. Panel 
sonunda Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mehtap Malkoç tarafından Yıldız’a 
katılımlarından dolayı teşekkür belgesi tak-
dim edildi. 

DAÜ KLİNİK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ UZMAN 
KADROSU İLE POLİKLİNİK HİZMETİ VERMEYE DEVAM EDİYOR

DAÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ’NDE “MARATON KOŞUSU” 
KONULU PANEL GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Spor İşleri Mü-

dürlüğü’ne bağlı Basketbol Kadın Takımı, Güreş Erkek 

Takımı ve Futsal Erkek Takımı Kuzey Kıbrıs Üniversite 

Sporları Federasyonu (KKÜSF) tarafından organize 

edilen üniversiteler arası turnuvalarda şampiyon oldu. 

27 Mart 2023 Pazartesi günü, saat 18:30’da, Girne 

Ertuğrul Apakan Spor Salonu’nda Girne Amerikan 

Üniversitesi Kadın Basketbol Takımı ile karşılaşan 

DAÜ Kadın Basketbol Takımı, rakibine karşı 72-

35 galip gelerek lig usulü gerçekleştirilen turnuvada 

şampiyonluk kupasının sahibi oldu. Şampiyonluğun 

ardından açıklamalarda bulunan DAÜ Basketbol Kadın 

Takımı Antrenörü Enver Tatlıcıoğlu, hazırlıklarını 

birinci dönemden beri sürdürdüklerini ifade ederek, 

Türkiye Cumhuriyeti’nde mücadele ettikleri bölgesel 

ligde ulaşmış oldukları başarıları Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti’nde (KKTC) de perçinlediklerini belirtti.

Güreş Erkek Takımı 4 Yıldır Şampiyonluğu 

Bırakmadı

KKÜSF tarafından organize edilen ve Rifat Şener Güreş 

Salonu’nda yapılan güreş müsabakalarında ise DAÜ 

Güreş Erkek Takımı toplamda 185 puan elde ederek 

şampiyon oldu. 57 kiloda İsmail Kurşun, 61 kiloda 

Mertcan Yılmaz, 74 kiloda Serhat Atlı, 86 kiloda Adnan 

Özcevher ile 125 kiloda Derda Torun birinciliği elde 

ederken, 65 kiloda Cenk Kaya, 70 kiloda Ali Kurşun ve 

97 kiloda Bahadır Özcan ikinci sırada yer alarak DAÜ’ye 

şampiyonluk puanlarını getirdiler. Şampiyonluğa ilişkin 

açıklamalarda bulunan takım antrenörü Beha Evren 

Karabulutoğlu, DAÜ erkek takımının güreşte son 

dört yıldır şampiyon olduğunu ve bu şampiyonluğu 

hiçbir takıma bırakmadığını belirterek, gerekli ko-

şulların sağlanması halinde amaçlarının uluslararası 

organizasyonlara katılarak KKTC’yi Bulgaristan ve 

Moldovya’da düzenlenecek turnuvalarda temsil etmek 

ve benzer başarılara yurtdışında da imza atmak olduğunu 

ifade etti.

Futsal Erkek Takımı Yenilgisiz Şampiyon

KKÜSF tarafından organize edilen üniversiteler arası 

futsal turnuvasında 16 takım dört grupta mücadele etti. 

Grup birincilerinin yarı finale kalma hakkı kazandığı 

turnuvada grubunu birinci sırada tamamlayan DAÜ 

Futsal Erkek Takımı, yarı finalde Uluslararası Final Üni-

versitesi’ni 12-2 yenerek finale kalmaya hak kazandı. 

Final maçı 30 Mart 2023 Perşembe günü Lefkoşa Atatürk 

Spor Salonu’nda oynandı. DAÜ Futsal Erkek Takımı, 

final maçında Yakın Doğu Üniversitesi’ni 7-4’lük skorla 

mağlup ederek turnuvayı yenilgisiz şampiyon olarak 

tamamladı. Başarıya ilişkin açıklamalarda bulunan 

takım antrenörleri Osman Konnolu ile Beha Evren 

Karabulutoğlu, futsalda çok güzel bir takımın oluştuğunu 

ve alışkanlık haline gelmiş bir şampiyonluğun yine 

yaşandığını ifade ettiler. DAÜ Futsal Erkek Takımı’nın 

bu yıl Türkiye Cumhuriyeti’nde düzenlenmesi planlanan 

üniversiteler arası futsal turnuvasında da şampiyonluk 

hedeflediğini, ancak yaşanan deprem felaketi nedeniyle 

bu turnuvaya bu yıl katılamayacaklarını belirten 

Konnolu ve Karabulutoğlu, sporcularını başarılarından 

dolayı tebrik ederek hedeflerinin önümüzdeki yıl hem 

KKTC’de, hem de Türkiye Cumhuriyeti’nde şam-

piyonluk alışkanlığını sürdürmek olduğuna vurgu 

yaptılar. 

“DAÜ Şampiyonların Okuludur”

DAÜ spor takımlarının şampiyonluklarına ilişkin 

açıklamalarda bulunan DAÜ Spor İşleri Müdürü 

Cemal Konnolu, başarıya imza atan tüm antrenörleri ve 

sporcuları tebrik etti. DAÜ spor takımlarının katıldığı 

ulusal ve uluslararası turnuvalarda sahaya her zaman 

şampiyonluk hedefi ile çıktığına vurgu yapan Konnolu, 

DAÜ’nün şampiyonların okulu olduğunu belirtti. 

Konnolu, DAÜ’nün öğrencilerine spor alanında vermiş 

olduğu desteğin artarak devam edeceğine de işaret etti. 

DAÜ BASKETBOL, GÜREŞ VE FUTSALDA ŞAMPİYON
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